
 1 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima   

Sai Vibrionički Glasnik 
www.vibrionics.org 

“Kad god vidite nesretnu, bolesnu ili potištenu osobu, to je polje vašeg služenja, seve.” 
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Svezak 6, broj 2                                                                                                                 ožujak/travanj 2015 

U ovom broju 

 

 Iz pera Dr Jit K Aggarwala 1 - 2 
 

 Slučajevi s kombo-preparatima 2 - 7 
 

 Profili praktičara 7 - 9 
 

 Kutak za odgovore 9 - 10 
 

 Božanske riječi Iscjelitelja nad iscjeliteljima 10 
 

 Obavještenja 11 
 

 Dodatak 11 - 12 
 

Iz pera Dr Jit K Aggarwala  
Dragi praktičari 

U proteklih 21 godinu, Sai Vibrionika načinila je krupne korake. Danas sve više ljudi za svoja oboljenja 
traži alternativne oblike liječenja, a Vibrionika u toj oblasti stječe svoju prepoznatljivost. Naročito smo 
prošle godine uočili porast zanimanja kao rezultat informacija koje šire praktičari te izvori dostupni na netu, 
kao što su film Vibrionika, Sai Ram iscjeljujuće vibracije. Što je to?, Souljourns razgovori, Vibrionics 
website, i online Glasnik.  

Stoga ste možda i sami uočili da vam dolazi više ljudi koji o Vibrionici već nešto znaju.  

Jedno od pitanja koje se često postavlja je: Koji je odnos Vibrionike prema alopatskoj medicini? Uvijek 
smo tvrdili da je vibrionička terapija kompatibilna s alopatskim liječenjem. Nije neophodno prekinuti s 
medicinskom terapijom kako biste uzimali vibrioničke preparate. Posebno za ozbiljna kronična stanja kao 
što su dijabetes, bolest srca ili mentalna bolest, niti jednom se pacijentu nikada ne smije reći da prestane 
uzimati alopatske lijekove. Ako o pacijentu skrbi liječnik, njega uvijek treba konsultirati prije nego se 
poduzmu određene promjene. To je nešto što svi praktičari trebaju znati i razumjeti.  

U isto vrijeme, mi vjerujemo da Vibrionika može predstavljati kvalitetnu potporu medicinskom tretmanu. 
Također, pokazalo se da je vibroterapija učinkovita tamo gdje medicinska skrb nije dostupna ili pacijent 
želi iskušati alternativni metod. Sai Vibrionika je božanski osmišljena tako da uvijek djeluje u korist 
pacijenta. Ona nikada ne može nauditi, za razliku od nekih drugih metoda liječenja. 

Mi sada pokrećemo inicijativu da ovaj vid liječenja učinimo prihvatljivijim medicinskoj struci tako što ćemo 
skupljati dokaze poboljšanja koji se mogu pripisati Vibrionici. Stoga molimo sve praktičare da prilože 
slučajeve u kojima napredak kod svojih pacijenata mogu potvrditi medicinskim nalazima, kao što su 
ultrazvuk, nalaz krvi, rentgenski snimci, i sl. Nadamo se da će dokumentacija te vrste uvjeriti čitatelje da 
su ta poboljšanja nastala kao rezultat liječenja putem Vibrionike. Svjedočenja pacijenata ili njihovih 
liječnika će također biti od koristi. U ovom trenutku, projekat započinjemo s dijabetesom i ozbiljnim 
oboljenjima srca, ali ćemo vremenom obuhvatiti i druge bolesti. Stoga vas molimo da počnete slati svoje 
materijale vezane za dijabetes i oboljenja srca direktno na moju email adresu: news@vibrionics.org. Ja ću 
pažljivo razmotriti svaki prilog i odgovoriti vam osobno. 

Za praktičare koji imaju namjeru predstavljati informacije o Vibrionici u svojim lokalnim zajednicama, imam 
još jednu molbu: Svi praktičari koji žele održati predavanje o Vibrionici ili dijeliti letke, molim vas da se 
prethodno konsultirate s lokalnim koordinatorom i najprije od njega/nje dobijete odobrenje. Jako je važno 
da praktičari u svom oduševljenju ovim vidom liječenja, ne prenesu pretjeranu ili iskrivljenu informaciju. 
Također, praktičari na AVP razini (I stupanj) ne bi trebali držati predavanja ili prezentacije bilo kojoj skupini.  

http://www.vibrionics.org/
https://www.youtube.com/channel/UCdmKv4O1lLswMEe7TfTVvJQ
https://www.youtube.com/channel/UCdmKv4O1lLswMEe7TfTVvJQ
https://www.youtube.com/channel/UCdmKv4O1lLswMEe7TfTVvJQ
http://www.vibrionics.org/
http://www.vibrionics.org/
http://news.vibrionics.org/
mailto:news@vibrionics.org
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24. travnja imamo proslavu Mahasamadhi dana, Sri Sathya Sai Aradhana Mahotsavam. Mi ćemo ovu 
svečanu priliku obilježiti nešto drukčije. Za mnoge, to će biti prilika da razmisle o sebi o sebi, ali i da se 
dodatno posvete ljubavi i služenju na djelu. Mislim da je za praktičare Vibrionike dobro da svoju 
zahvalnost Babi za Božansko liječenje iskažu tako što će obnoviti svoju posvećenost ovoj vrsti služenja. 
Uvijek se sjetimo da pacijentima služimo s ljubavlju u srcu i blagošću u riječima i pogledu, ma koliko da 
smo zauzeti. Moć Vibrionike raste uz našu vjeru i ljubav. 

U služenju Saija s ljubavlju 
Jit K Aggarwal 

*************************************************************************************************** 

 Slučajevi s kombo-preparatima 

1. Kožni osip na rukama 02806...Malaysia  

Žena (59) se žalila na osip i svrab na šakama i tabanima. Problem je trajao 6 mjeseci. Najviše su je mučili 
prsti. Praktičar je na prstima primijetio raspukline na mjestima gdje je prethodno bio osip (kako se vidi na 
slici ispod). Na vrhovima prstiju su također bili plikovi. Za liječenje simptoma uzimala je steroidnu mast 
(Betasalic), a oralnim putem antihistamine, ujutro (Aerius 10 mg) i naveče (Atarax). Željela je prestati s 
alopatskom medikacijom. 

10. svibnja praktičar joj je dao: 

CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC21.3 Skin allergies + CC21.5 Dry sores ...6 
globula u 90 ml mineralne vode, 1 čajna žlica svakih 6 sati 

Za lokalnu aplikaciju također je pripremio CC21.3 Skin allergies + CC21.5 Dry sores, po 3 kapi od svake u 
jednostavnoj masti načinjenoj od mekanog i tečnog parafina (Aqua mast) da se aplicira BD. 

Nakon 3 tjedna liječenja, 31. svibnja 2014, pacijentkinja je izvijestila da plikovi zacjeljuju mnogo brže nego 
ranije. Prije im je trebalo 7 dana; a sada bi zacijelili za 2. Svrab se također uveliko smanjio. Pacijentkinja 
je rekla kako mast čini čuda. Bila je vrlo zadovoljna tretmanom i odlučila je da će nastaviti. Od 5. juna 
2014, početni simptomi su se smanjili za 90% kako se vidi na slikama ispod.  Za vrijeme sljedeće 
konsultacije, 28. kolovoza 2014, pacijentkinja je izvijestila da je njen kožni problem potpuno izliječen i 
zamolila da joj se bočica ponovo napuni kako bi mogla nastaviti uzimati vibrolijekove.  

10. svibanj (lijevo) i 5. lipanj (desno) 2014, desni kažiprst: 
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10. svibanj (lijevo) i 5. lipanj (desno) 2014, kožica ispod lijevog palca: 

 
10. svibanj (lijevo) i 5. lipanj (desno) 2014, kožica ispod desnog palca: 

 

 

 

 

 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Myasthenia gravis 10001...India  

Praktičarka asistenkinja (55) koja je od 2001 patila od Myasthenie gravis (MG) obratila se ovoj praktičarki 
za pomoć u lipnju 2014. Bolest je zahvatila sve mišiće u tijelu, ali su je naročito mučila tri problema: 1. 
Imala je duplu viziju i nije mogla držati oči u postojanom položaju; što ju je sprječavalo da čita duže od 15 
minuta u komadu a noću nikada. 2. Grleni mišići su bili slabi a jezik bi otežao kad god bi bila umorna, što 
je utjecalo na sposobnost govora. 3. I, konačno, osjećala je težinu u ramenima i brzo se zamarala. 
Također je patila od inkontinencije izazvane MG. 

Pored toga, 2011 su joj dijagnosticirali dijabetes uzrokovan steroidima, kao i hipotireozu 2013. Trenutno je 
uzimala alopatske lijekove za oba problema, iako je šećer u krvi imao tendenciju da fluktuira uprkos 
lijekovima za dijabetes. Njena razina energije je bila vrlo niska. 

Praktičarka joj je dala sljedeću terapiju: 

Za slabe mišiće, inkontinenciju i vitalnost: 
#1.  CC13.3 Incontinence + CC18.4 Paralysis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + NM2 Blood + NM3 
Bone I + NM5 Brain TS + NM7 CB7 + NM12 Combination 12 + NM17 Eye + NM21 KBS + NM45 Atomic 
Radiation + NM48 Vitamin Eye Compound + NM63 Back-up + NM86 Immunity + NM90 Nutrition + NM104 
Tops + BR18 Circulation + BR23 Skeletal + SM14 Chemical Poison + SM26 Immunity + SR233 Ruby + SR281 
Carbo Veg + SR291 Gelsemium 200C + SR360 VIBGYOR + SR374 Causticum 1M...TDS 

Za dijabetes: 
 #2. CC6.3 Diabetes + CC12.4 Autoimmune diseases...BD, pola sata nakon ručka i nakon večere   

Za iscrpljenost/umor: 
#3. SR221 Heart Chakra + SR223 Solar Plexus...po potrebi (kad i kako) za iscrpljenost  

#4. Nozod načinjen od alopatskih lijekova Wysolon, Shelcal, Glycifase, Zivast, Thyronorm, Gemohos,   
Folytrax, Multivitamin i Vitamin D...TDS   
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#5. Krvni nozod...BD, ujutro na prazan želudac i naveče  

Nakon 3 mjeseca, sposobnost govora joj se popravila za 70% i sad je mogla pjevati bhajane. Vid joj se 
popravio za 30%, tako da je mogla kontinuirano da čita pola sata, pa čak i nekoliko minuta po noći. Šećer 
joj se stabilizirao na prethodnoj dozi lijekova za dijabetes. Nije bilo promjena u funkciji tiroide ili drugih 
lijekova. Sve u svemu, osjećala se puna energije. Posebno je napomenula da je uz #3 osjetila trenutačno 
olakšanje od iscrpljenosti. Od rujna 2014 nastavlja uzimati vibrice. Pacijentkinja tvrdi da je jako zadovoljna 
vibrotretmanom jer u klasičnoj medicini ne postoji lijek za MG. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Gangrena, ožiljačno tkivo 01616...Hrvatska  

Iskusna praktičarka (59) konsultirala je dugogodišnju praktičarku 02793…USA za sopstveni slučaj gangrene. U 
rujnu 2014 ujeo ju je pas. Desna šaka joj je bila rastrgana, a mali prst teško ozlijeđen. U kosti prsta se 
razvio osteomijelitis i šakom se raširila gangrena. Infekcija nije reagirala na antibiotike. Nakon mjesec 
dana liječenja, liječnici su savjetovali amputaciju prsta kako bi mogli tretirati infekcija u ostatku šake. 
Slučaj je preuzeo drugi liječnik u istoj bolnici koji je bio pacijentkinjin prijatelj. Ona ga je zamolila da joj 
pokuša spasiti prst, što je on i učinio. U operaciji u kojoj je trebao namjestiti i očistiti kost (22. Studenog 
2014), on je također uzeo uzorak kosti, koji je pokazao da je Staphylococcus aureus još uvijek prisutan. 

U to vrijeme, pacijentkinja je uzimala: 
#1. CC20.6 Osteoporosis + NM36 War + OM3 Bone Irregularity + SM28 Injury + SR315 Staphysagria…6TD 

Također je planirala dodati nozod antibiotika. Savjetovano joj je da konsultira našu voditeljicu istraživanja 
 00002…UK te je na njen savjet započela sljedeći tretman: 
#2. CC20.2 SMJ pain + CC20.3 + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + CC20.6 Osteoporosis + CC20.7 
Fractures + CC21.11 Wounds & Abrasions + NM36 War…6 globula u ½ litre vode, pijuckati svaki sat 2 dana, 
a zatim 6TD i smanjivati po poboljšanju 

#3. Nozod antibiotika…TDS, uzimati posebno u stankama između #2 

#4. Krvni nozod…BD, uzimati posebno ujutro po buđenju i naveče pred spavanje 

Nakon 5 tjedana, infekcija je u potpunosti nestala. Prst je spašen, a praktičarka je započela fizikalnu 
terapiju kako bi povratila funkciju šake. Šaka je bila imobilizirana 3 mjeseca, te su zglobovi bili kruti usljed 
srastanja i ožiljačnog tkiva. Stoga je počela uzimati: 

#5. CC21.1 Skin tonic + NM96 Scar Tissue + NM113 Inflammation…6TD 

Od ožujka 2015, povratila je 70% pokretljivosti šake i prsta. 

Komentar pacijentkinje/praktičarke: 
Liječnici su bili zbunjeni mojim oporavkom. Bili su mi rekli da su izgledi vrlo loši i da je amputacija itekako 
izgledna. Zahvaljujem svojim dvjema praktičarkama, ali više od svega, zahvaljujem Swamiju na Njegovoj 
milosti. Beskrajno sam zahvalna i sretna što mogu biti dio vibrioničkog tima. Od 1999, od kad se bavim 
Vibrionikom, imala sam priliku vidjeti kako se zahvaljujući njoj mojim pacijentima dešavaju brojne 
pozitivne stvari.  

Slučaj je trajao dugo, ali evo nekoliko riječi o tome što ja mislim o svemu. Ja sam praktičarka već 15 
godina i često sam se čudila nestrpljivosti mojih pacijenata koji su smatrali da ako lijek ne počne djelovati 
odmah, nešto nije u redu. Uvjeravala sam ih da trebaju biti ustrajni i da ćemo zajedno istražiti kombinacije 
koje bi odgovarale njihovoj situaciji. Tako da je ovo bilo moje vrijeme iskušenja. Uprkos tome što je 
situacija vodila ka ubrzanom propadanju, ja čvrsto vjerujem u ono što radim, i ustrajala sam u svojoj vjeri, 
danima i mjesecima. Uvijek sam znala, kao i danas što znam, da je Swami uvijek uz mene i da je On 
moje jedino utočište.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Paradentoza 01619...Serbia 

Žena (45) razvila je simptome 
paradentoze u donjoj vilici, 5. 
lipnja 2014. Imala je jaku upalu, 
zubi su se rasklimali, a desni su 
bile crvene i upaljene. Ovi akutni 
simptomi trajali su 20 dana prije 



 5 

nego je posjetila zubara, a on joj preporučio vađenje. 

Međutim, ona je odlučila pokušati s vibrioničkim tretmanom. Dobila je: 
NM89 Mouth & Gum + NM113 Inflammation + SR293 Gunpowder...TDS. 

Nije koristila nikakav drugi oblik liječenja i u roku od 15 dana, svi su se simptomi potpuno povukli.  

Kad se situacija stabilizirala, nastavila je uzimati vibrice još 3 mjeseca. Desni su joj ojačale i nije izgubila 
niti jedan zub.  

Komentar pacijentkinje: 
U lipnju 2014 sam patila od paradentoze. Zubar mi je savjetovao vađenje. Nakon što sam uzimala 
vibroterapiju, stanje se promijenilo i više nije bilo potrebe za tim. Od tada nemam problema s 
paradentozom.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Gastritis 02897...UK  

Praktičar piše: Gospođa (79) se žalila na groznicu, mučninu, osjećaj pečenja na jeziku, bolove i povremen 
osjećaj pečenja u želucu. Gotovo nije mogla jesti zbog mučnine, a pogotovo ne začinjeno i ljuto. Hrana je 
imala vrlo čudan okus. Kad god bi pojela nešto čak i blago slatko, osjećala je gorčinu, iako nije mogla 
osjetiti okus većine hrane. Također je patila od dijabtesa, visokog krvnog tlaka i angine, za koje je uzimala 
alopatske lijekove bez problema.  

Prvi aktuni simptomi su se pojavili pet tjedana ranije i postupno su se pogoršavali. Osjećala se slabo, ali 
su krvni nalazi pokazivali da je sve u redu i da nije anemična. Liječnik joj je propisao antibiotike za sedam 
dana. Kad je završila s medikacijom, osjetila je pogoršanje. Do trenutka kad je došla do mene, 
pacijentkinja je tri tjedna intenzivno patila i bila vezana za krevet.  

Počeo sam je tretirati 19. kolovoza 2014. Na temelju informacija koje mi je dala, imao sam osjećaj da pati 
od gastritisa i moguće malarije. Rekla mi je da je nekoliko mjeseci ranije putovala u SAD te da je ni jedan 
liječnik nije testirao na to, niti je obitelji to bilo palo na pamet. Pripremio sam: 

CC4.1 Digestive tonic + CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.3 Appendicitis + CC4.4 Constipation + CC4.8 
Gastroenteritis + CC4.10 Indigestion + CC9.2 Infections acute + CC9.3 Tropical diseases + CC10.1 
Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic 

Zamolio sam je da rastopi nekoliko globula u 500 ml vode i da pijucka prema sljedećem: 
Od 1. do 3. dana: jednom svakih 10 minuta 
4. dan: po jednom svaki sat 
5. dan: po jednom svaka dva sata 
6. dan i nadalje: QDS dok ne počne osjećati poboljšanje, a zatim smanjiti na TDS 
Nakon oporavka: OD 2 tjedna. 

Do 3. dana, pacijentkinja je bila 45% bolje. Ustala je iz kreveta i bila u stanju pripremiti sebi obrok iako je i 
dalje jela u minimalnim količinama. Groznica, mučnina, želučani bolovi kao i osjećaj pečenja su se povukli. 
Do 6. dana, pacijentkinja je bila 100% bolje i kuhala je za sebe i za supruga, te obavljala svakodnevne 
kućanske poslove. Osjećala je da se vratila u normalu. U skladu s tim, rečeno joj je da od 7. dana (25. 
kolovoz 2014) nastavi uzimati lijek TDS a zatim nakon nedjelju dana smanjiti na OD 2 tjedna. 14. rujna 
2014, prestala je uzimati lijek u potpunosti.  

Pacijentkinja se u potpunosti oporavila od akutnog stanja. Bila je vrlo iznenađena tako brzim oporavkom i 
zbog toga je njena vjera u Sai Vibrioniku postala snažnija. Bila je vrlo zahvalna na ovom lijeku. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Alergijski rinitis 02870...USA  

Gospodin (82), liječnik po struci, i praktičarov otac, 10 godina je patio od alergijskog rinitisa (upale nosne 
šupljine). Nos bi mu počeo curiti čim bi počeo jesti – naročito kad bi tijekom ručka ili večere jeo začinjenu i 
ljutu hranu. Nos bi mu curio tako kontinuirano i obilno da bi mu izlučevine kapale na hranu i bio je prisiljen 
stalno ih brisati tijekom cijelog obroka. Pacijent je u vezi s tim konsultirao svoje medicinske kolege, 
uključujući gastroenterologe. Prije više od godnu dana (početkom 2013), propisan mu je antihistamin 
Desloratadin 5 mg (1 tableta nakon večere). Izvijestio je da su mu antihistamini pomogli samo 25% i da 
mu nos i dalje curi za vrijeme obroka.  

18. veljače 2014, dobio je sljedeće: 
CC19.1 Chest tonic + CC19.2 Respiratory allergies...TDS 
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Iako je dobio lijek u veljači, priznao je da ga je rijetko uzimao jer je bio skeptičan glede njegove 
učinkovitosti, te je odlučio da mu ponovo dâ šansu krajem travnja 2014. Nakon sedam dana redovitog 
uzimanja (dva puta na dan), primjetio je da mu za vrijeme obroka nos curi mnogo manje. 1. svibnja je 
izvijestio da po prvi put, za vrijeme i nakon obroka, njegov nos uopće ne curi. Izvijestio je da je do 29. 
svibnja primijetio konstantno, postojano i stabilno poboljšanje, s 90%-nim smanjenjem sekreta. Do lipnja 
2014, lučenje je potpuno prestalo te je tako ostalo tijekom cijelog srpnja i kolovoza. Ali nažalost, nakon 
kolovoza, pacijent nije nastavio uzimati vibrice uprkos upornim molbama i podsjećanjima praktičara. 
100% izlječenje (tj. potpuno odsustvo lučenja iz nosa) nastavilo se kroz cijeli mjesec (cijeli rujan 2014) 
nakon prestanka uzimanja lijekova. A zatim je nos postupno ponovo počeo curiti u rujnu 2014 i do 
današnjeg dana (16. ožujak 2015) njegovo stanje je jednako loše kao i prvi put kad je dobio vibro lijekove.  

Komentar praktičara: 
Ovaj slučaj je snažan argument tezi da vibrolijekove treba uzimati redovito i disciplinirano. 

 [Urednik: Važno je da doziranje vibrioničkog lijeka slijedi pažljivo osmišljenu proceduru smanjivanja.] 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Klaustrofobija 02806...Malaysia  

Gospodin (74) je 7 godina patio od klaustrofobije. Kad bi se našao u zatvorenom prostoru, npr. u liftu, 
malim toaletima u avionu, i drugim skučenim prostorima, uhvatio bi ga napad panike. Osjetio bi potrebu 
da pobjegne i trči na otvoreno. Posjetio je psihologa, a kao zadnje utočište, i hipnotizera.  

18. veljače 2014, dobio je:                                                                                                                     
CC15.2 Psychiatric disorders…TDS 

Kad je ponovo 3. ožujka posjetio praktičara, pacijent je izvijestio da se potpuno oporavio nakon što je lijek 
uzimao samo 3 dana. Sad je bio isti kao prije. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Metastaza raka dojke 00014...India  

Ženu (61) u terminalnom stadiju raka na dojci, na ovog praktičara je, u srpnju 2009, uputio jedan Sai 
poklonik. Rak se proširio s desne dojke na čvoriće po cijelom grudnom košu i trbušnom zidu. Također je 
formirao masu u pankreasu, zahvatio mjehur i druge probavne organe, te ekstenzivno metastazirao kroz 
meka tkiva i kosti. Gospođa je patila od bolova, probavnih problema i slabosti, te je bila gotovo vezana za 
krevet. 30. srpnja je dobila sljedeće: 
#1.  CC2.1 Cancers – all + CC4.1. Digestion tonic + CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC12.1 Adult tonic + 
SM1 Divine Protection…6TD 15 dana, potom QDS 15 dana.  

Također joj je savjetovano da uzme ayurvedski lijek, koji je počela uzimati mjesec dana nakon što je 
počela uzimati gornju kombinaciju. 

Kako nije bilo mnogo poboljšanja, nakon konsultacije s dugogodišnjim praktičarom 02709…India, terapija je 26. 
kolovoza promijenjena na: 
#2. CC2.1 Cancers – all + CC2.3 Tumours & Growths + CC4.7 Gallstones + CC4.11 Liver & Spleen…QDS 

Nakon 4 tjedna (22. rujna), pacijentkinja je pokazala vrlo dobar napredak. Počela se kretati. Njen suprug 
je izvijestio da bolje jede. Lijek je sada prilagođen na: 
#3. CC2.1 Cancers – all + CC2.3 Tumours & Growths + CC4.1. Digestion tonic + CC4.2 Liver & Gallbladder 
+ CC4.7 Gallstones + CC4.11 Liver & Spleen…QDS 

17. studenog, surug je izvijestio da je pacijentkinjino stanje vrlo dobro. Osjećala se dovoljno zdravo da 
počne ponovo putovati te je otišla u hodočasni obilazak. Dobila je sljedeći lijek da uzima mjesec dana: 
#4. CC2.1 Cancers – all + CC2.3 Tumours & Growths + CC4.1. Digestion tonic + CC4.2 Liver & Gallbladder + 
CC15.1 Mental & Emotional tonic…QDS. 

Nakon toga, pacijentkinja je izvijestila da se osjeća mnogo bolje. Praktičar je uporno ohrabrivao obitelj da 
nastave s uzimanjem lijeka, ali kako se gospođa osjećala bolje, nisu se više vratili. Otprilike 6-8 mjeseci 
kasnije, gospođa je umrla mirno u snu. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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9. Ozljede na vratu psa 02885...Argentina  

Praktičar piše: Na farmi mog nećaka, našu Pitty napala su dva psa. Imala je dvije ogromne ugrizne rane 
na vratu. Kako je moj rođak u to vrijeme bio odsutan, četiri dana ostala je nezbrinuta. Nećakova mama joj 
je očistila ranu i dala neki medicinski lijek. Kad se nećak vratio nazad, odvezao je Pitty veterinaru u grad. 
Veterinar je morao sve očistiti i ukloniti mrtvo meso. Slike ispod pokazuju stanje neposredno nakon ugriza.  

Kad sam 7. svibnja vidio Pitty, odmah sam počeo 
s vibro 

liječenjem. Dao sam joj ono što sam imao pri ruci u kombinaciji za hitne slučajeve, koju uvijek nosim sa 
sobom. Izabrao sam Emergency, Be Well. Fit Well, Get Well, i Move Well: 
CC9.2 Fevers & Infections + CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & emotional tonic + 
CC18.1 Brain disabilities + CC20.3 Arthritis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + CC20.5 Spine…4 
globule u litri vode, BD mjesec dana, a zatim smanjiti na OD 

Također sam na inficirani lijevi dio rane stavio srebrnu vodu (vodu s koloidnim srebrom), jer veterinar nije 
htio očistiti ranu jer je trebalo izvaditi previše inficiranog tkiva. Svakodnevno smo aplicirali vibhuti po svim 
ranama te primjenjivali druge oblike energetskog liječenja. Nakon 7 dana, infekcija je potpuno nestala 
(vidjeti sliku ispod, lijevo).                                              

Od 5. lipnja, Pitty jede dobro, vratila je 3 kile i pije litru vibro vode dnevno. Rana na lijevoj strani je zarasla 
a veća rana je sada bila veličine 10x5 cm, spremna za šivanje (vidi sliku ispod, desno). 

************************************************************************************************** 

 Profili praktičara 

Profil praktičara 10014...India Dolazim is Santacruza, u Mumbaiju. Po struci sam mehanički inženjer i 22 
godine radim kao avijatički inženjer za Air India-u. S vibrionikom sam se sreo 2007. U prvoj četvrtini 
godine imao sam problem s hiperaciditetom i anksioznošću, što je uticalo na moj način života. Preko 6 
mjeseci sam uzimao alopatski tretman i nakon toga uradio endoskopiju, koja je pokazala propadanje 
crijevno-želučane ovojnice. Želio sam smanjiti ili prestati uzimati alopatske lijekove kako bih izbjegao 
nuspojave dužeg uzimanja.  
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U travnju 2007, dok sam boravio u Dharmakshetri, desilo se da sam sreo 
Sai pokonika koji je imao isti problem i kojem je pomogla Vibrionika. 
Upoznao me s praktičarkom, koja je ujedno i alopatska liječnica. Ona je 
vodila svoju vibro kliniku u Sai medicinskom centru u Dharmaskhetri. 
Kad sam, uzevši lijek od nje, osjetio poboljšanje, bio sam zadovoljan. 

13. srpnja sam se opet zatekao u Dharmakshetri, kad me je jedan 
praktičar pozvao da učestvujem na vibrioničkoj radionici koja se trebala 
održati u naredna dva dana, kao i da mu pomognem u pripremama. I 
tako sam, u veče 15. srpnja, počeo raditi prekrasnu sevu liječenja 
vibracijama, sa sobom kao prvim pacijentom. Počeo sam svoj aciditet 
tretirati s CC4.10 Indigestion…TDS. 

Te noći postavio sam svoju vibro opremu s priručnikom za 108 Uobičajenih kombinacija ispred Swamijeve 
slike na blagoslov. Nakon dva dana, na prvoj stranici knjige pojavio se vibhuti u obliku znaka “Aum” (slika 
dole, lijevo. Ne vidi se dobro.). Nije li to bio Njegov blagoslov da nastavim? 

Od tog trenutka pa nadalje bavim se sastavljanjem 
spiskova praktičara, šaljem im službena 
obavještenja, skupljam i kompiliram izvještaje, te 
organiziram radionice u Dharmakshetri, u ulozi 
koordinatora. Swami me je blagoslovio tom sevom 
sve do danas.  

Svoj sljedeći nivo obuke, kao JVP, završio sam u 
prosincu 2007. Kad sam svoju novu 108CC kutiju 
stavio ispred Swamijeve slike kao znak molbe za 
blagoslov, Swamijev božanski potpis pojavio se na 
dvije bočice s lijekom a vibhuti je prekrivao cijelu 
kutiju. Na bočici s NM18 General Fever (Bočica 25) 
pojavile su se riječi “S ljubavlju Baba”, a na bočici 
za NM20 Injury (Bočica 29) pojavilo se “Sri Sathya Sai” (vidjeti sliku iznad, desno). Bočice su bile 
pripremljene za lakšu distribuciju na medicinskim kampovima. (Stavio sam ljepljivu traku preko potpisa 
kako bih ga zaštitio od kapljica alkohola).  

Nakon što sam završio SVP obuku, 20. srpnja 2013, od Dr 
Aggarwala sam dobio SRHVP i Swamijevom milošću, 
mašina je te večeri nakon Aartija, ponuđena Swamiju na 
blagoslov, postavljanjem na sâm Samadhi.  

Kad sam stigao doma, odnio sam SRHVP mašinu ispred 
Swamijeve slike na blagoslov. Nakon tri dana, On ju je 
blagoslovio tako što je oba njena udubljenja ispunio 
vibhutijem. Vibhuti sam pohranio u dvije kutije, kako bih ga 
pored globula koristio za pacijente s teškim problemima. 
Ukus i boja vibhutija u udubljenju za uzorak (Sample well) 
bili su drukčiji od onog u udubljenju za lijek (Remedy well). 

Swami je također ostavio Svoj dragocjeni potpis na poleđini zadnje kartice SR576 Tumours (vidjeti sliku) 

Sve se to desilo u skladu s Božanskim osjećajem za vrijeme. Bio sam blagoslovljen svojim prvim 
darshanom 12. ožujka 1999 u Dharmakshetrim kad je Swami otvorio Sai Medicinski centar nasuprot 
Shanti Deep-a, a točno 9 godina kasnije (2008), na istom mjestu, bio sam uključen u dijeljenje Njegovog 
blagoslova pacijentima u vidu vibro globula, u Centru gdje sam primio svoj prvi blagoslov od Swamija. 

Sada lijekovima opskrbljujem pacijente ne samo u svom domu već i na besplatnim medicinskim 
kampovima koji se održavaju vikendom u Shri Shirdi Sai Mandiru, Kadamwadiju, Kalini, Santacruzu 
(Istočni dio), u Mumbaiju. Do danas sam tretirao preko 2480 pacijenata. 

Slučajevi za podijeliti 

 Metastaza raka dojke 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

https://news.vibrionics.org/case_histories/207


 9 

Profil praktičarke 02885...Argentina Ja sam učiteljica u vrtiću i odana poklonica Bhagawana Sri Sathya Sai 
Babe. Od 2010 svake godine dolazim u Swamijev ashram na hodočašće. 
Te godine, u Swamijev ashram sam došla s prijateljicom čiji je 7-godišnji 
sin bio teško bolestan, rođen je s proširenim srcem (kardiomegalijom). 
Došle smo tu kako bismo dijete predale u ruke našem Gospodu i tako 
saznale za Sai Vibrioniku. Dr Jit Aggarwal i g-đa Hema Aggarwal su 
pripremili kombinacije i on je počeo uzimati vibrice u Indiji. Od tada se 
njegovo zdravlje popravlja iz dana u dan. Zbog toga sam poželjela postati 
praktičarka Sai Vibrionike. Dvije godine mi je trebalo da izmolim Dr 
Aggarwala za dozvolu, ali na kraju sam uspjela. On mi je dao obuku u 
ashramu. Od 2013 sam JVP. Od tada sam tretirala skoro 700 pacijenata 
po cijeloj Argentini. Swami mi je dao snagu i dovoljno vjere da svoj rad 
obavljam s ljubavlju. Ja volim da pripremam kombinacije za djecu i 

životinje. Oni su u stanju da napreduju vrlo brzo zbog toga što ne pate od mentalnih otpora. Osjećam se 
blagoslovljenom.  

Kad god liječim pacijente, uvijek im kažem da trebaju imati VJERU da Bog boravi u njihovom srcu.  

Jedna od stvari za koju sam otkrila da mi pomaže u praksi jeste da volim ono što radim. Kad radim s 
Vibrionikom, radim sa Swamijem, čista ljubav. 

Kao rezultat bavljenja Vibrionikom, osjećam da sam promijenila svoj pogled na slušanje pacijenata. Sad sam 
otvorenijeg srca. Naučila sam da slušam, da zagrlim, da pružim bezuvjetnu ljubav, i da se mnogo molim. 

Slučajevi za podijeliti 

 Ozljede na vratu psa 

************************************************************************************************** 

 Kutak za odgovore 

1.  Pitanje: Neki od mojih pacijenata su otkrili da im je lakše pripremiti vibro lijek u vodi a zatim pijuckati 
energiziranu vodu tijekom dana. Ako je doziranje, recimo, 6TD, ali pacijent pijucka češće, je li to u redu? 
Da li je vjerojatnije da će to dovesti do reakcije?  

     Odgovor: Lijek koji se uzima disciplinirano, u skladu s propisanim doziranjem, djeluje najbolje. 
Ponekad reakcija može biti snažnija kad se lijek uzima češće, ali nije nužno. Ako su simptomi vrlo akutni, 
lijek se može često uzimati, ali bolje djeluje kad se uzima redovito. Nadalje, lijekovi su uvijek učinkovitiji u 
vodi nego u globulama.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 2.  Pitanje: Neki praktičari najprije u bočicu stave CC a zatim bočicu pune globulama prije nego je 

protresu. Drugi najprije bočicu napune globulama a zatim na vrh stave CC prije nego je protresu. Jesu li 
oba metoda ispravna? 

     Odgovor: Da, u konačnom je isto. Ipak, ako najprije stavite CC a zatim globule, i ako bočica bude 
preko 2/3 puna, morat ćete baciti višak globula, što je šteta. Također, za vrijeme putovanja i prilikom 
kampova, zgodnije je najprije napuniti bočice globulama kako biste ih mogli nositi sa sobom.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3.  Pitanje: Može li se vibrionika koristiti za liječenje primarnog sklerozirajućeg kolangitisa – PSC, i kako?  

      Odgovor: Naravno, primijenite ovaj kombo: CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.6 Diarrhoea + 

CC4.11 Liver & Spleen + CC12.4 Autoimmune diseases + 21.4 Stings & Bites. 

Za korisnike SRHVP mašinice: NM2 Blood + NM22 Liver + NM102 Skin Itch + NM113 Inflammation + BR12 
Liver + SM5 Peace & Love Alignment + SR284 Chelidonium 30C + SR340 Aloe 30C + SR504 Liver. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4.  Pitanje: Možete li nam reći nešto o tretiranju pacijenta koji je imao transplantaciju, recimo, bubrega, 
jetre ili srca. Je li u ovakvim slučajevima pametno uvrstiti lijek za podsticanje imuniteta, imajući u vidu da 
će takav pacijent uzimati alopatske lijekove za potiskivanje imunog sustava kako bi se spriječilo 
odbacivanje organa? 

https://news.vibrionics.org/case_histories/208
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      Odgovor: Praktičar bi trebao pristupiti pacijentu, ne samo suosjećajno, već diskretno i s 
razumijevanjem, dok daje lijekove koji će podržati pacijentov alopatski tretman a u isto vrijeme poništiti 
njegove nuspojave. Vibrionički lijek treba odabrati tako da pomogne tijelo, um i cijelo njegovo biće da 
ostanu snažni, stabilini i da, u isto vrijeme, harmonično prihvate transplantirani organ. 

Spriječiti imuni sustav da napada novi organ zahtijeva stalni oprez, što podrazumijeva zdravu prehranu, 
odgovarajuće vježbe/yogu u konsultaciji s liječnikom, kao i odgovarajući stil života utemeljen na 
duhovnosti, meditaciji i molitvi. Može biti korisno pogledati upute za pacijente u takvim okolnostima na 
http://www.webmd.com/a-to-z-guides/life-after-transplant-tips-managing-health 

Savršeno je sigurno dati lijek za imunitet kao što je CC12.1 Adult tonic te u svakom slučaju dajte CC15.1 

Mental & Emotional tonic. Naravno, treba uvrstiti i nozod alopatskih lijekova koje pacijent uzima. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5.  Pitanje: Možemo li davati vibro lijekove ljudima koji žvaču paan/betel lišće i onima koji piju alkohol, ne 
nužno u velikim količinama ali ipak redovito? 

     Odgovor: Da, vibro lijekovi će biti učinkoviti kod takvih pacijenata, ali mi ne preporučamo betelovo 
lišće ili alkohol. Međutim, kako biste tretirali ovisnost o betelovom lišću, alkoholu, duhanu ili lijekovima, 
trebate se pobrinuti da vas pacijent osobno posjeti. U takvim slučajevima je dobro pobrinuti se da pacijent 
svojevoljno potvdi da je odlučio odbaciti naviku; samo u takvim uvjetima, lijek najbolje radi.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6.  Pitanje: Ponekad kod osobe simptomi krenu nabolje da bi potom dostigli nivo stagnacije. Što praktičar 
može poduzeti kako bi pomogao pacijentu da nastavi s napredovanjem?   

     Odgovor: Provjerite da li primjenjuje pravilno doziranje te slijedi upozorenja glede pohrane i uzimanja 
lijeka. Pokušajte ustanoviti da li ima podsvjesni otpor ka oporavku ili gubitak vjere u Vibrioniku. Razmislite 
o drukčijoj kombinaciji lijeka, pored toga što ćete osobu saslušati i posavjetovati. Može biti da su osobi 
potrebno cjelokupno čišćenje, odgovarajući tonici ili poticanje imuniteta, ne nužno u isto vrijeme, kako bi 
se podigao cijeli sistem i učinilo ga se prijemčivijim za nastavak liječenja.  

************************************************************************************************** 

 

Božanske riječi Najvišeg među iscjeliteljima 

“Seva vas približava Meni. Cvijet vašeg srca razvija svoj miris služenjem koje obavljate i tako ga 
čini prihvatljivijim Meni.” … Sathya Sai Baba, Love All, Serve All, Help Ever, Hurt Never - knjižica 
objavljena za Sathya Sai Babin 80. Rođendan, 2005 

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

"Vi uzimate lijekove u uzaludnom nastojanju da umaknete zagrljaju bolesti. Ali niste svjesni 
bolesti koje izjedaju vitalne organe vaše sreće i od vas čine opasnost za društvo – boljke zavisti, 
zlobe, mržnje i pohlepe. Uzmite ovaj najbolji lijek kako biste se oslobodili ovih bolesti! Vjerujte da 
Gospod Bog boravi u svakom srcu. I stoga, kad bilo kome nanosite bol, bilo fizičku, bilo mentalnu, 
vi vrijeđate Gospoda samog. Nikada nemojte u svom srcu njegovati mržnju ili prezir. Svoje 
neodobravanje, ako morate, možete izraziti pažljivo biranim riječima, ali ne i djelom. Preispitajte se 
i pokajte za vlastite pogreške i molite za snagu da se uzdržite od svojih 
slabosti.”                                                                 …Sathya Sai Baba, Božanski govor, 14. rujan 1964  

************************************************************************************************** 



http://www.webmd.com/a-to-z-guides/life-after-transplant-tips-managing-health
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Obavještenja 

❖ India Delhi-NCR: AVP radionica 4-5. travanj 2015, kontaktirati Sangeetu 

na trainer1.delhi@vibrionics.org 

❖ UK London: Seminar obnavljanja znanja 19. travanj 15, kontaktirati Jerama 

na jeramjoe@gmail.com ili putem telefona: 020-8551 3979                                                            

❖ USA Shepherdstown, WV: AVP radionica 1-3. svibanj i 17-19. srpanj 2015, kontaktirati Susan 

na trainer1@usa.vibrionics.org 

❖ India Mumbai: Seminar obnavljanja znanja 6-7. lipanj 15, kontaktirati Sandipa 

na sanket265@yahoo.co.in 

❖ Italy Padua, Venice: SVP radionica 16-18. rujan 15, kontaktirati Manolisa 

na      monthlyreports@it.vibrionics.org 

************************************************************************************************** 

Dodatak

Izvještaj o Kampu održanom u Leicesteru, 1. veljače 2015 02897...UK 

Za praktičare iz VB, ovo je bio prvi kamp održan u Leicesteru, 
a moguće je da će se ove godine održati još jedan. Vani je 
bilo hladno, i ljudi su počeli pristizati prije 13h, za početak u 
13.30. Mnogo dobrovoljaca je pomoglo u organizaciji, 
uglavnom iz lokalnog Sai centra. Bio je to njihov seva 
projekat, pod vodstvom tadašnjeg kooridinatora za služenje. 

Bilo je sve skupa 6 praktičara. Prije nego smo počeli, 
zajednički smo izrecitirali molitvu iz 108CC knjige te zamolili 
Swamija da blagoslovi događaj i da nas vodi na svakom 
koraku.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Iako smo kasnili 20 minuta, jednom kad je počeo film, 
pažnja publike je bila potpuno zaokupljena. Nakon 
filma, praktičarka 02802...UK, također i alopatska liječnica, 
oduševila je publiku briljantnim objašnjenjem o tome 
kako Vibrionika radi i kako nas negativnost pogađa na 

prvom mjestu. Zatim je 
demonstrirala primjenu 
kineziološke tehnike s 
nekim iz publike. 
Objasnila je koliko je 
Vibrionika učinkovita i 
koliko na pozitivno 
utiče na tijelo. Kasnije 
je par praktičara 
govorio o osobnom 
iskustvu s Vibrionikom. 

mailto:trainer1.delhi@vibrionics.org
mailto:jeramjoe@gmail.com
mailto:Trainer1@usa.vibrionics.org
mailto:sanket265@yahoo.co.in
mailto:monthlyreports@it.vibrionics.org
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Jedan praktičar je podijelio svoje iskustvo izlječenja ozbiljnog propadanja koljena. Sad je sasvim dobro i 
svoje iskustvo prenosi na sve pacijente. Drugi praktičar je podijelio izlječenje jedne od svojih pacijentkinja. 
Ona je patila od vrlo teških bolova u zglobovima i, uz pomoć vibrionike, bila je oslobođena bola u vrlo 
kratkom razdoblju; pet dana nakon što je počela uzimati vibrioniku, počela se osjećati bolje.  

Tad je uslijedila sesija pitanja, tijekom koje je je praktičar 02802...UK, zajedno s drugim praktičarima, 
odgovorio na brojna pitanja. Pacijentima je ukratko 
objašnjeno kako da uzimaju lijekove i čega sve trebaju 
da se pridržavaju. To je praktičarima uštedilo puno 
vremena tijekom konsultacija. iako smo i mi morali sve 
ponoviti kako bismo bili sigurni da pacijenti znaju što 
treba da čine i kako da uzimaju lijekove.  

Kad su nakon uvoda počele konsultacije, sve je teklo 
mirno i lako. Konsultacije su se održavale na prvom 
katu, a čekaonica je bila u prizemlju, uz osvježenje. Na j 
tanačin je i buka svedena na minimum. 

Praktičari su tretirali cijeli niz bolesti, od dijabetesa, 
artritisa, prehlade, gripe do ozbiljnijih problema kao što 
je oboljenje srca. Čini se da je krvni tlak uobičajeno 
oboljenje - kao tim smo odlučili da nas pacijenti trebaju 

kontaktirati krajem četvrte nedjelje kako bi nam dali povratnu informaciju, što će ujedno biti i podsjetnik 
nama praktičarima da im damo dodatne lijekove. Također smo se dogovorili da, ako ne primimo poziv od 
naših pacijenata, mi kontaktiramo njih. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno smo tretirali 75 osoba! Jako smo zadovoljni 
brojem obzirom da nas je bilo samo 6 praktičara. Svi 
su bili jako zadovoljni načinom na koji je cijela stvar 
organizirana. Imali smo obilje pozitivnih povratnih 
informacija od naših pomagača, pacijenata i onih koji 
su doveli pacijente. 

Posljednja konsultacija je završila oko18h. Nakon toga 
smo napustili prostor i, prije nego smo se vratili 
kućama, ponudili Swamiju našu zahvalnost. 

 

 

 

Jai Sai Ram! 

 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima  


